
ZARZĄDZENIE NR 389/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981), § 13 uchwały 
Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2021 r. oraz art 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095, 2120, 2133, 2262, 2269, 
2317 i 2368) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4 114 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 10 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  245 784 472 zł, z tego: 

- dochody bieżące  213 579 227 zł, 

- dochody majątkowe  32 205 245,00 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  261 925 649,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  204 385 346,67 zł, 

- wydatki majątkowe  57 540 302,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A71FD4E-E03B-4957-9168-9724CF0F1486. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85503

2010

85504

2690

RAZEM 4 114,00

Wspieranie rodziny 4 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
4 000,00

Karta Dużej Rodziny 114,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114,00

Treść Kwota

Rodzina 4 114,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 389/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A71FD4E-E03B-4957-9168-9724CF0F1486. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

855 4 114,00

85503 114,00

4210 114,00

85504 4 000,00

4010 4 000,00

900 0,00

90001 0,00

4119 -7,00

4179 7,00

921 0,00

92120 0,00

4018 -2,00

4019 -1,00

4718 2,00

4719 1,00

4 114,00

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 389/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A71FD4E-E03B-4957-9168-9724CF0F1486. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 389/2021 z dnia 29 grudnia 
2021  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  4 114 zł, z tego: 

a) w dziale 855  „Rodzina": 

- rozdziale 85503 "Karta Dużej Rodziny" o kwotę 114 zł z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w 2021 r. w związku 
z  realizacją zadań o których mowa w art. 29 ust.2 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.495.2021.MK z dnia 17.12.2021 r. 

- rozdziale 85504 "Wspieranie rodziny„ o kwotę 4 000 zł na podstawie umowy 
z Wojewodą Dolnośląskim Nr 3/AS/2021 na zadanie realizowane w ramach 
"Programu asystent rodziny na rok 2021”. Działania związane są 
z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

2)   przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 10 zł, z tego: 

a) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" w kwocie 7 zł w związku 
z urealnieniem montażu finansowego zadania "Poprawa bezpieczeństwa 
przeciwpowodziowego dla miasta Bolesławiec poprzez modernizację i rozbudowę 
systemu gospodarowania wodami opadowymi (...)„ 

b) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 
92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami" w kwocie 3 zł w związku 
z urealnieniem montażu finansowego zadania "Centra dawnych rzemiosł na 
szlaku Via Fabrilis„. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A71FD4E-E03B-4957-9168-9724CF0F1486. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



